
 
 

 
 

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90086

PROC. Nº 231/2024/SAH 
preços para aquisição de insumos diversos 4
exigências estabelecidas neste edital e seus anexos. Para atender as necessidades do 
Serviço Autônomo Hospitalar/Hospital São João Batista. Empresas:
BIOMÉDICA EIRELLI, CNPJ:
PHARMA INSDUSTRIA E COMERCIO LTD
VALOR:R$6.753,00, R&R TCACENCO LTDA, CNPJ:
VALOR:14.842,00, ARC FONTOURA INDUSTRIA E COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES 
EIRELLI, CNPJ: 16.599.555/0001
DE PRODUTOS FARMACE
VALOR:R$6.424,55, ORTOBENS DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES, 
CNPJ: 20.035.686/0001-63, VALOR:R$39.313,00, 
ORTO MEDICAL MATERIAIS CIRURGICOS LTDA , CNPJ: 11.994.394/0001
VALOR:R$:348.670,00,INOVIMED 
CNPJ: 34.265.189/0001-66
FARM. LTDA, CNPJ:32.350.180/0001
DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA, CNPJ:34.282.929/0001
NOVA DENTAL COMERCIO E SERVIÇOS LTDA
VALOR:R$133.668,93, MED 
LTDA,CNPJ:41.703.093/0001
 SEGEN COMERCIAL IMPORTADORA LTDA, CNPJ: 48.237.171/0001
65,VALOR:R$8.650,00,C. CONFORT VR LIMITADA, CNPJ:
VALOR:R$16.400,00 
Sebastião Faria de Souza –
 
 
 
 
 
 
 
 
 

             
 

 
AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO  

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90086/2024 
 

/2024/SAH - TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM - Objeto: Registro de 
aquisição de insumos diversos 4, conforme condições, quantidades e 

estabelecidas neste edital e seus anexos. Para atender as necessidades do 
Serviço Autônomo Hospitalar/Hospital São João Batista. Empresas:

CNPJ: 11.215.901/0001-17, VALOR: R$46.559,00
PHARMA INSDUSTRIA E COMERCIO LTDA, CNPJ: 16.741.684/0001
VALOR:R$6.753,00, R&R TCACENCO LTDA, CNPJ:17.507.996/0001
VALOR:14.842,00, ARC FONTOURA INDUSTRIA E COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES 
EIRELLI, CNPJ: 16.599.555/0001-31, VALOR: R$73.964,80, JF FARMA DISTRIBUIDORA 
DE PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA,CNPJ: 24.079.703/0001
VALOR:R$6.424,55, ORTOBENS DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES, 

63, VALOR:R$39.313,00,  
ORTO MEDICAL MATERIAIS CIRURGICOS LTDA , CNPJ: 11.994.394/0001

INOVIMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS, 
66, VALOR,R$:590.400,00, NOVA LÍNEA COM. DE PROD. 

FARM. LTDA, CNPJ:32.350.180/0001-28,VALOR:R$159.045,00, ROMA DISTRIBUIDORA 
DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA, CNPJ:34.282.929/0001-72, VALOR,R$5
NOVA DENTAL COMERCIO E SERVIÇOS LTDA, CNPJ: 22.810.157/0001

MED LAGOS CIRÚRGICA IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO 
LTDA,CNPJ:41.703.093/0001-06, VALOR:R$22.050,00,  
SEGEN COMERCIAL IMPORTADORA LTDA, CNPJ: 48.237.171/0001

8.650,00,C. CONFORT VR LIMITADA, CNPJ: 57.531.614/0001

– Autoridade Competente.  

 

Objeto: Registro de 
, conforme condições, quantidades e 

estabelecidas neste edital e seus anexos. Para atender as necessidades do 
Serviço Autônomo Hospitalar/Hospital São João Batista. Empresas: CIRURGICA 

, VALOR: R$46.559,00, UNICENTER 
A, CNPJ: 16.741.684/0001-12, 

17.507.996/0001-29, 
VALOR:14.842,00, ARC FONTOURA INDUSTRIA E COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES 

JF FARMA DISTRIBUIDORA 
24.079.703/0001-15, 

VALOR:R$6.424,55, ORTOBENS DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES, 

ORTO MEDICAL MATERIAIS CIRURGICOS LTDA , CNPJ: 11.994.394/0001-67, 
DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS, 

590.400,00, NOVA LÍNEA COM. DE PROD. 
28,VALOR:R$159.045,00, ROMA DISTRIBUIDORA 

72, VALOR,R$59.930,00  
22.810.157/0001-15, 

LAGOS CIRÚRGICA IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO 

SEGEN COMERCIAL IMPORTADORA LTDA, CNPJ: 48.237.171/0001-
57.531.614/0001-17, 


